INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA - INEP
SRTVS 701, Quadra 03, Bloco M - Edifício Dário Macedo, 6º Andar

Brasília-DF, CEP – 70.340-909 Telefone: (61) 2022-3606 Fax: 2022-3600

EDITAL Nº 20, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL NA PROVA PRÁTICA DE HABILIDADES CLÍNICAS DO

PROCESSO DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMAS DE MÉDICO OBTIDOS NO EXTERIOR

 O Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira – INEP torna público o
resultado final da prova prática de habilidades clínicas, referente ao Processo de Revalidação de
Diplomas de Médico obtidos no Exterior.
1 Resultado final da prova prática de habilidades clínicas, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prática de habilidades clínicas.
10000231, Elisabete Santos Ostrowski, 50.77 / 10000280, Jussara Regina Sousa Rodrigues, 81.15.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório da prova prática de habilidades
clínicas estarão disponíveis para consulta a partir do dia 20 de dezembro de 2010, no endereço
eletrônico www.cespe.unb.br/concursos/revalidacao/inep2010.
3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores de responsabilidade do candidato que impossibilitem a visualização das respostas.
3.2 O resultado final do Processo de Revalidação de Diplomas de Médico obtidos no Exterior fica
devidamente homologado nesta data pelo Presidente do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas
Educacionais Anísio Teixeira – INEP.

JOAQUIM JOSÉ SOARES NETO
PRESIDENTE DO INEP